Форма №1

	                  Информация на проведении плановых работ на электросетевых объектах ООО «Специнвестпроект»

	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения                                                                        (вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата 
	Время
	Дата 
	Время
	

	1
	г. Бор
	Жилые дома:

 Ул. Красногорка д. № 10, 11, 12, 14, 15, 15А, 17, 20, 23.
Ул. Плеханова д. 23.

Детский сад «Ласточка» (ввод № 1)

Здание котельной (ввод №1)

КНС -1
	03.06.19
	9-00
	03.06.19
	16-00
	Ремонтные работы в ТП-1166 1 СШ 0,4 кВ

	2
	г. Бор
	Жилые дома:

 Ул. Красногорка д. № 10, 13, 12, 14, 15, 15А, 17, 20.

Ул. Плеханова д. 23.

Детский сад «Ласточка» (ввод № 2)

Здание котельной (ввод №2)

КНС -2
	04.06.19
	9-00
	04.06.19
	16-00
	Ремонтные работы в ТП-1166 2 СШ 0,4 кВ

	3
	г. Балахна
	Здание городской больницы (ввод №1)
	06.06.19
	9-00
	06.06.19
	16-00
	Текущий ремонт оборудования 1 СШ 6 кВ, Т-1, 1 СШ 0,4 кВ ТП- 526

	4
	г. Балахна
	Жилой дом, ул. Пирогова, д. 1.

Здание городской больницы (ввод №2)
	07.06.19
	9-00
	07.06.19
	16-00
	Текущий ремонт оборудования 2 СШ 6 кВ, Т-2, 2 СШ 0,4 кВ ТП- 526

	5
	г. Н. Новгород
	Жилые дома с встроенными помещениями: ул. Ясная  д.32, 33,34, 35б,

ул. Планетная д.39,

ул. Н. Пески, д.1
	10.06.19
	9-00
	10.06.19
	16-00
	Капитальный ремонт оборудования 1 СШ  6 кВ, Т-1, 1 СШ 0,4 кВ  ТП-3584

	6
	г. Н. Новгород
	Жилые дома: ул. Ясная  д.34, 35б. 

Здание АТС по адресу ул. Планетная, 35


	11.06.19
	9-00
	11.06.19
	16-00
	Капитальный ремонт оборудования 2 СШ  6 кВ, Т-2, 2 СШ 0,4 кВ  ТП-3584

	7
	г. Н. Новгород
	Жилые дома: ул. Дмитрия Павлова, д. 2,3,4,5,6, ул. Щербакова д. 14
	13.06.19
	9-00
	13.06.19
	16-00
	Ремонтные работы в ТП-3404 2 СШ 0,4 кВ

	8
	г. Н. Новгород
	Жилые дома: ул. В. Революции 16, 17, 18, 19, 20, 21, 28

ул. Судостроителей 1,3,5,7, 

ул. Свирского, 14, 15, 17, 19,18.

Здание по ул. Свирсого, 20,20/1 (ввод №2)


	13.06.19
	9-00
	13.06.19
	16-00
	Ремонтные работы в ТП-3491 2 СШ 0,4 кВ


